



Teslimiyet

[Cilt 2 | Sayı 7]

Editör: İskender Durmaz



Temmuz 2026

1) Sadece

2) Mutlak Bir Şekilde

3) ve Yalnızca O'na Adanmak

Sadece, mutlak bir şekilde yalnızca O'na adanmış olan Tanrı kulları (kurtarılacaktır). [37:40]

Bu aşağı hayattan Tanrı'nın Krallığına kurtulup O'nun rahmetine dahil olmak insan ırkının en temel meselesidir. Yaratılma nedenidir:

(90:4) Biz insanoğlunu (kendini günahın bedelinden kurtarması için) sıkı çalışsın diye yarattık.

Ancak insanların büyük bölümü kendi gerçeğine ilgisizler ve öğrenmeye karşı da ilgisizler.

(21:1) İnsanlar için hesap hızla yaklaşıyor fakat onlar ilgisizler, isteksizler.

İlgili ve istekli olanların çoğunluğu da şirk koşmadan inanmıyor.

(12:106) TANRI'ya inananların çoğu, bunu puta tapma suçunu işlemeyi yapmaz.

Bunun da nedeni insanoğlunun haddi aşan ve zalim bir varlık olmasıdır.

(33:72) Biz sorumluluğu (seçim özgürlüğünü) göklere ve yere ve de dağlara sunduk fakat onlar onu yüklenmekten kaçındılar ve ondan korktular. Ama insanoğlu onu kabul etti; o, haddi aşıyordu, cahildi.

İşte böyle bir tablo ile karşı karşıyayız. Bu tabloda kurtulacak olanların üç temel şartı yerine getirenler olacağını 37. sureden görüyoruz. Bunun aynı surede tam dört defa tekrarlanması üzerinde iyice düşünmemiz için yeterlidir.

(37:40) Sadece, mutlak bir şekilde yalnızca O'na adanmış olan TANRI kulları (kurtarılacaktır).

(37:74) Sadece, mutlak bir şekilde yalnızca O'na adanmış olan TANRI kulları (kurtarırlar).

(37:128) Sadece, mutlak bir şekilde yalnızca O'na adanmış olan TANRI kulları (kurtarırlar).

(37:160) Sadece, yalnızca O'na adanmış olan TANRI kulları (kurtarırlar).

Bir şeye adanmak demek hayatınızın birinci sırasında o şeyin olmasıdır. Örneğin, bir teknoloji şirketinin sahibi "biz kendimizi bu hizmete adanmışız" diyordu. Yani, hayatının tüm kademeleri o iş için şekillenmiş demektir. Ayette bir tek "adanmak" ifadesi geçmiyor, "SADECE, ve MUTLAK BİR ŞEKİLDE" ifadelerinden Tanrı'nın bu hayat tarzını bizden beklediğini anlayabiliriz.

Galibiyet Neslinin Görevleri, Sınırları ve İlahî Sorumluluk

1. GİRİŞ VE İLAHÎ SORUMLULUK

Kâinatı yaratan Yüce Tanrı'nın arındırılmış dinini dünyaya duyurmakla şereflelendirilmiş o özel kuşağın, yani Galibiyet Neslinin görevlerini, sınırlarını ve bu kutsal yoldaki bilgeliğini Kuran ayetlerinin rehberliğinde çok daha derinlemesine tefekkür etmek gerekmektedir.

Bizler, 48:1 ayetinde müjdelenen “Biz sana büyük bir galibiyet bahsettik” hitabının yaşayan şahitleriyiz. Yüzyıllardır süren hurafelerin ve şeytani öğretilerin karanlığını, Tanrı'nın sarsılmaz fiziksel mucizesiyle yırtıp atan bu nesil, mesajı tüm dünyaya yayma sorumluluğunu omuzlarında taşımaktadır.

Ancak bu yol sıradan bir yol değildir; bu yol her şeyin Yaratıcısı olan, mutlak otorite sahibi Tanrı'nın yoludur. Bu sebeple atacağımız her adımda, yapacağımız her çalışmada son derece dikkatli, ölçülü ve bilgece hareket etmek zorundayız. Bilmeliyiz ki kâinatın Rabbi, bu evrensel davada hepimize farklı roller, farklı yetenekler ve farklı imkânlar vermiştir. Kimimize maddi zenginlik, kimimize derin bir ilim, kimimize etkili bir hitabet, kimimize ise teknik beceriler bahsetmiştir. Nitekim Rabbimiz Nisa Suresi 32'de bizi şu şekilde uyarır:

Erkeklerle de Kadınlara da Eşsiz Nitelikler Verilmiştir

(4:32) TANRI tarafından her birinize bahsedilen niteliklere imrenmeyin; erkekler belirli niteliklerden yararlanırlar, kadınlar belirli niteliklerden yararlanırlar. Size lütfunu yağdırmaması için TANRI'ya yalvarabilirsiniz. TANRI her şeyin tamamen farkındadır.

Bu ayetin ışığında, mesajı yayarken birbirimizle rekabet etmek yerine, hepimiz kendi donanımımıza, imkânlarımıza ve sınırlarımıza uygun şekilde bu büyük ilahi yapbozun bir parçasını tamamlamalıyız.

2. BİLGİSİZ TARTIŞMALARDAN KAÇINMA

Bu farklılıklarımızı kullanırken içine düşmekten en çok sakınmamız gereken tuzak ise kibrimize yenilip, tam bilgi sahibi olmadan insanlarla münazaraya girmektir. Şeytan, dini duyurma şevkimizi ve heyecanımızı kullanarak bizi bilgisizce yapılan tartışmaların içine çekmek, egomuzu şişirip bizi kendi davasına hizmetkâr yapmak ister. Oysa 22:8 ve 31:20 de bizi çok net bir dille uyarır:

Yaygın Bir Durum

(22:8) İnsanlar arasında öylesi vardır ki, bilgi olmadan, rehberlik olmadan ve aydınlatıcı bir kutsal yazı olmadan TANRI hakkında tartışır.

Bizler, Galibiyet Nesli olarak asla körü körüne tartışmalara girmemeli, kulaktan dolma bilgilerle Tanrı'nın dini hakkında hüküm vermemeliyiz. 17:36 ve 2:44 deki o muazzam kuralı hayatımızın merkezine koymalıyız:

Çok Önemli Tavsiye

(17:36) Kendiniz için teyit etmediğiniz sürece hiçbir bilgiyi kabul etmeyin. Ben size işitme, görme ve beyin verdim ve siz onları kullanmaktan sorumlusunuz.

(2:44) Kutsal yazıyı okuduğunuz halde, kendinizi unutuporken insanları doğru olmaya mı teşvik ediyorsunuz? Anlamıyor musunuz?

Bizim görevimiz egomuzu tatmin etmek değil, sadece ve sadece aydınlatıcı kutsal yazı olan Kuran'a dayanarak gerçeği aktarmaktır.

Luk.6:1-4 “Başkasını yargılamayın ki, siz de yargılanmayasınız. ² Çünkü nasıl yargılasanız öyle yargılanacaksınız. Hangi ölçekle vererseniz, aynı ölçekle alacaksınız. ³ Sen neden kardeşinin gözündeki çöpü görürsün de kendi gözündeki mertegi farketmezsin? ⁴ Kendi gözünde mertek varken kardeşine nasıl, ‘İzin ver, gözündeki çöpü çıkarayım’ dersin?

3. İLAHÎ DAVADA ADANMIŞLIK VE FEDAKÂRLIK

Bilgeliğin ve donanımımızın sınırlarının ötesinde, bu davadaki fedakârlık boyutuna, yani çaba sarf etmenin ne anlama geldiğine bakılmalıdır. Mesajı yayarken unutmamalıyız ki Tanrı uğrunda çaba göstermek sadece konuşmaktan, sosyal medyada bir şeyler paylaşmaktan veya tartışmaktan ibaret değildir. Kuran'da tarif edilen gerçek çaba, hep birlikte bir adanmışlık ve fedakârlıktır. Yüce Tanrı, kimlerin gerçek inananlar olduğunu 49:15'te şöyle tanımlar:

Galibiyet Neslinin Görevleri, Sınırları ve İlahî Sorumluluk

(49:15) Mü'minler (inananlar), TANRI'ya ve elçisine inanıp, ardından ne olursa olsun hiçbir şüphe barındırmama durumuna erişenlerdir ve TANRI uğrunda paralarıyla ve hayatlarıyla çaba gösterenlerdir. Bunlar doğru sözlü kimselerdir.

Eğer bizler Sadece Tanrı diyorsak, o halde en sevdiğimiz şeylerden, konforumuzdan, zamanımızdan ve cebimizdeki paradan bu gerçeğin duyurulması için harcamak zorundayız. Rabbimiz ayetlerinde bizleri acı veren azaptan kurtaracak olan yegâne alışverişi şöyle açıklar:

En İyi Alışveriş

(61:10) Ey inananlar, hadi sizi acı veren azaptan kurtaracak bir ticareti size haber vereyim.

(61:11) TANRI'ya ve elçisine inanın ve TANRI uğrunda paranızla ve hayatlarınızla çaba sarf edin. Bu sizin için en iyi alışveriştir, bir bilseydiniz.

Bazen kitle iletişim araçlarıyla, bazen gazetelere verilecek ilanlarla, bazen de bir yetime veya yoksula uzatılacak yardım eliyle paramızı bu yolda feda edebilmeliyiz. İşte bu eşsiz ahlaki nitelikler, Kuran'da tarif edilen o şahit toplumun harcıdır.

(25:73) Rablerinin vahiyleri hatırlatıldığında, onlara asla sanki sağır ve körmüş gibi tepki vermezler.

(61:4) TANRI, Kendi yolunda, bir duvardaki tuğlalar gibi tek sütunda birleşmiş olarak savaşımları sever.

4. HAKİKATİN ZAFERİ VE İKİYÜZLÜLÜĞÜN İFŞASI

Bizler farklı niteliklerimizi birleştirip, malımızla ve canımızla mesajı yaydıkça, dini kendi tekeline gören ikiyüzlüler, menfaatperest din adamları ve gelenekçiler şiddetle rahatsız olacaklardır. Ancak onların bu gerçeğe saldırmaları, öfkelenmeleri ve bizi karalamaları kötü bir şey değildir; aksine toplumsal uyanışı hızlandıracak olan asıl kıvılcım budur! Onlar Kuran'ın saf mesajına saldırdıkça maskeleri düşecek ve ikiyüzlülükleri ifşa olacaktır. Rabbimiz onların bu çaresiz çırpınışlarını şöyle açıklar:

(61:8) Ağızlarıyla TANRI'nın ışığını söndürmeyi arzularlar. Fakat TANRI, inkârcılara rağmen ışığını tamamlama konusunda kararlıdır.

(9:32) Onlar ağızlarıyla TANRI'nın ışığını söndürmek isterler fakat TANRI inkârcılara rağmen ışığını tamamlamakta ısrar etmektedir.

İllüzyon içinde uyuyan kitleler, yıllarca körü körüne peşinden gittikleri bu kişilerin aslında Tanrı'nın kelamına nasıl savaş açtığını gördüğünde büyük bir şok yaşayacak ve şeytanın kurduğu o derin hipnozdan uyanacaktır. İşte o zaman, sahte dinin karanlığı dağılacak ve gerçeğin aydınlığı tüm dünyayı saracaktır. Bizler, Tanrı'nın bize verdiği eşsiz yetenekleri birleştirip, hiçbir bilgisizliğe düşmeden, sadece Kuran'ı rehber edinerek paramızla ve canımızla bu yolda yürüdüğümüzde, ilahi vaat mutlaka gerçekleşecektir.

Ve o şanlı gün geldiğinde, hep birlikte büyük bir coşkuyla şu ayet haykırılacaktır: 17:81 İlan et, "Gerçek olan galip geldi, sahte olan yok olup gitti; sahte olan, kaçınılmaz bir şekilde yok olacaktır."

Biz teslim olanlar, tarihin yeni bir eşiğinde olduğumuzu görüyoruz. Tanrı'nın yarası değişmez: Geçmişte elçiler geldi, toplumlar uyarıldı, nimetler verildi, insanlar sınandı. Kimi toplumlar teslim oldu, kimi toplumlar kibir, gelenek ve putlaştırma içinde çöktü. Bugün aynı yasa başka bir sahnede işliyor.

Bizim sınavımız kılıçla değil; bilgiyle, medya ile, delille, ahlakla, birlikle ve kararlılıkla. Bize internet verildi, çeviri verildi, küresel iletişim verildi, yapay zekâ verildi, arşivler verildi, Kuran'ın matematiksel delili verildi. Bunların hiçbirisi boşuna değildir.

Rabbimiz bizleri O'nun yolunda şevkle, akılla ve tüm varlığıyla çaba gösteren, ikiyüzlülerin ifşasına ve gerçeğin galibiyetine şahitlik eden sadık kullarından eylesin.

Aşağıdaki yazı Haziran 1989 Muslim Perspektif yayınından alınmıştır ve Reşad Halife tarafından kaleme alınmıştır.

Inkârcılara Açık Mektup:

Fırsatı Kaçırıyor Musunuz?

Size Tanrı'nın Antlaşma Elçisi (3:81) olduğuma dair 1000 tane çürütülemez kanıt gösterebilirim. Siz bana olmadığımı dair tek bir kanıt gösterebilir misiniz? Kuran'a neden inanmadığınızı biliyor musunuz? Kuran bize tam olarak neden inanmadığınızı söylüyor.

Benim çevirime göre değil, Pickthall'ın ünlü çevirisine göre 3:81'deki Kuran kehanetini aktarmama izin verin:

Allah, peygamberlerle (Kendi) antlaşmasını yaptığında şöyle demişti: Bakın, size kitap ve ilimden verdim. Daha sonra size, elinizdekileri tasdik eden bir elçi gelecektir. Ona inanacaksınız ve ona yardım edeceksiniz. Dedi ki: Rızı oldunuz mu ve bu konuda (size yüklediğim) yükümü yüklenecek misiniz? Cevap verdiler: Hemfikiriz. Dedi ki: O halde şahit olun. Ben de yanınızda şahit olacağım.

Kuran, "hiçbir anlam belirsizliği olmaksızın Apaçıktır" (18:1, 39:28) ve bu ayet bize tüm peygamberler bu dünyaya geldikten ve tüm kutsal yazıları tebliğ ettikten sonra, kutsal yazıları birleştirmek ve arındırmak için birleştirici ve sağlamlaştırıcı bir elçinin geleceğini bildirir.

Bu Elçi kimdir?

Bu bilgisayar çağında, Tanrı'nın Antlaşma Elçisi'nin adı Kuran'a matematiksel olarak kodlanmıştır. Benim, Reşad Halife'nin 3:81'de önceden haber verilen Tanrı'nın elçisi olduğuma dair size 1000 tane fiziksel, doğrulanabilir ve tamamen çürütülemez kanıt gösterebilirim.

En Önemli Olay

Artık gerçekler bu Bülten sayfalarında size kanıtlandığına göre, egonuzu yenebilecek gücünüz var mı?

İşte, önümde yolu hazırlaması için Antlaşma Elçimi gönderiyorum. ... Peki onun geleceği güne kim dayanacak? Ve o ortaya çıktığında kim ayakta durabilir? Çünkü o, artıcının ateşi ya da çamaşırcının kül suyu gibidir.[Malaki Kitabı 3:1-3]

Neden Tanrı'nın gerçeğine meydan okumaya devam ettiğinizi biliyor musunuz? Kuran bize neden inanmadığınızı tam olarak anlatıyor. *Siz Tanrı'nın yanında başka bir tanrıya tapıyorsunuz.* Sebebi budur. 25:43 ayeti bize tanrıları egoları olan insanlardan haber vermektedir. Buna göre eğer siz:

[1] apaçık Kuran gerçeğini görürseniz,

[2] diz çöktürücü kanıtlarla desteklenmiş (gerçeği),

[3] Mollalarınız ve şeyhleriniz bu gerçeğe karşı tek bir argüman ortaya koyamazlar ve

[4] siz hala Tanrı'nın gerçeğini kabul etmezseniz, o zaman bununla yüzleşin; sizin Allah'ın yanında başka bir tanrınız daha var.

Bu, Tanrı'nın elçisinin önceden haber verildiği 3:81'den hemen sonraki ayetlerle de teyit edilmektedir; Kuran'daki bu gerçeği kabul etmeyen herkesin İslam dininden kovulacağını vurguluyorlar. Lütfen 3:81-91'i çok dikkatli okuyun; bu ayetler her zaman olduğu gibi çok açıktır ve sizi kurtarabilir.

Gerçek Elçiler Nasıl Ayırt Edilir?

Tanrı'nın gerçek elçileri (1) kendilerinin O'nun elçileri olduklarına dair Tanrı'dan sağlam kanıtlara sahiptirler, (2) YALNIZCA Tanrı'ya tapmayı ve YALNIZCA Tanrı'nın kelamına sarılmayı savunurlar ve (3) asla ücret istemezler.

Şeytan dünyayı sahte elçilerle doldurdu. Amacı, hakkı batıl denizinde boğmak, insanları Tanrı'nın elçisinden uzaklaştırarak kurtuluşa engel olmaktır. Ancak Tanrı bize Kendi krallığını ya da Şeytan'ın krallığını seçmek için akıl ve mutlak özgürlük vermiştir.

Eğer bir kimse Tanrı'nın elçisi olduğunu iddia ediyor ve yukarıda sayılan kriterleri karşılamıyorsa, o kişi sahte elçidir.

Ayrıca Tanrı'nın elçisi, Tanrı'nın görünmez askerleri, Tanrı'nın hazinesi ve Tanrı'nın samimi imanlılara yönelik hidayetiyle desteklenmektedir. Bkz. 15:95-97.

Kuranî Başlangıç “Y. S.” (Ya Sin)

Bu iki harf Sure 36'nın başına eklenmiştir. “Y” harfi bu surede 237 kez geçerken “S” (Sin) 48 kez geçer. Her iki harfin toplamı ise 285, 19x15'dir.

“Y” harfinin Kuran'da iki şekilde yazılması dikkat çekicidir; birisi aşikâr, diğeri ise belirsizdir. Bu harfin belirsiz olan formu, Arapça diline iyice aşına olmayanlar için kafa karıştırıcı olabilir. İyi bir örnek, 12:36'da iki kez geçen “Araany أرْأَنْي ” kelimesidir. “Y” harfi bu kelimeye iki kez kullanılmıştır, ilk “Y” belirsiz olan, ikincisi ise aşikâr olandır. Sure 36, tek bir belirsiz “Y” içermez. Bu dikkate değer bir olgudur ve normalde Sure 36 gibi uzun bir surede görülmeeyen bir şeydir.

Kuranî Başlangıç “H. M.” (Ha Mim)

Yedi surenin başında “H” ve “M” harfleri bulunmaktadır; Sure 40'dan 46'ya kadar. Bu yedi H.M.-başlangıçlı suredeki bu iki harfin toplam geçişi 2147 veya 19x113'tür.

Kuranî Başlangıç “A.S.Q.” (‘Ayn Sin Kaf)

Bu başlangıçlar, Sure 42'nin 2. ayetini oluştururlar ve bu harflerin bu suredeki toplam geçişleri 209 veya 19x11'dir. “A” (‘Ayn) 98 defa, “S” (Sin) 54 defa ve “Q” (Kaf) 57 defa geçer.

Kuranî Başlangıç K.H.Y.‘A.S. (Kef He Ya ‘Ayn Sad)

Bu, başlangıçların en uzun setidir, beş harf içerir ve tek bir surede, Sure 19'da yer alır. Sure 19'da “K” harfi 137 kez, “H” 175 kez, “Y” 343 kez “A” 117 kez ve “S” (Sad) 26 kez geçer. Böylece, bu beş harfin toplam geçişi 137 + 175 + 343 + 117 + 26 = 798 = 19x42 olur.

H., T.H. (Ta Ha), T.S. (Ta Sin) & T.S.M. (Ta Sin Mim)

Birbirine kenetlenmeli girift bir ilişki, bu üst üste bindirilmiş Kuranî başlangıçları bir toplam oluşturmak üzere bağlar ki, bu da 19'un katıdır. “H.” başlangıcı Sure 19 ve 20'de bulunur. “T.H.” başlangıçları Sure 20'nin başında yer alır. “T.S.” başlangıçları Sure 27'de bulunurken, “T.S.M.” başlangıçları onu çevreleyen Sure 26 ve 28'de bulunur.

Aynı zamanda belirtilmelidir ki; olağandışı güçlü mucizelerin anlatıldığı surelerde; daha uzun, daha kompleks, birbirine kenetlenmiş ve üst üste bindirilmiş başlangıçlar bulunur. Örneğin, İsa'nın bakire kadından doğuşu Sure 19'da geçer, ki bu en uzun başlangıç seti olan K.H.Y.‘A.S. ile başlar. Birbirine kenetlenmeli başlangıçlar olan “H.” “T.H.”, “T.S.” ve “T.S.M.” ise Musa'nın, İsa'nın mucizeleri ile Süleyman ve cinlerini kuşatan olağandışı olayları tarif eden surelerin başında yer alırlar. Böylece Tanrı, daha güçlü mucizeleri desteklemek için daha güçlü kanıtlar sağlar.



KİM KEŞFETTİ?

Kur'an'ın 19 temelli kodu, Tanrı tarafından insanlığa Reşad Halife aracılığıyla vahyedilmiştir. “19”un Kuran'ın ortak paydası olduğu bu büyük vahiy, Ocak 1974'te, Hicrî 1393 Zilhicce ayına denk gelecek şekilde gerçekleşmiştir. Kuran, Hicret'ten önce 13. yılda (13 B.H.) indirilmeye başlanmıştır. Buna göre Kuran'ın indirilişinden mucizesinin vahyedilmesine kadar geçen süre 1393 + 13 = 1406 yıl olup, bu sayı 19 × 74'e eşittir.

19 × 74 kamerî yıl ile 1974 miladî yıl arasındaki bu ilişki dikkat çekicidir. Bu durum, Kuran'da “19” sayısının yalnızca 74. surede (Sure 74) geçmesi gerçeği göz önünde bulundurulduğunda özellikle çarpıcıdır.

Kod 19'u dünyaya açıkladıktan ve insanlığın ahirette kurtuluşa erişebilmesi için yalnızca Tanrı'ya tapması gerektiğini ilan ettikten sonra, Reşad Halife 31 Ocak 1990'da şehit edilmiştir.

[40:28] Firavun'un halkından, inancını gizleyen inanan bir adam dedi ki “Siz bir adamı, sırf ‘Benim Rabbim TANRI’dır’ dediği için üstelik size Rabbinizden apaçık kanıtlar gösterdiği halde nasıl öldürebilirsiniz? Eğer o bir yalancıysa bu onun problemidir ve eğer o doğru sözlü ise siz onun vaatlerinden faydalanırsınız. Şüphesiz, TANRI hiçbir haddi aşana, yalancıya rehberlik etmez.

Teslimiyet Hikayem

Sezer

Esenlikler kardeşlerim,

Benim inancım uzun yıllar Sünnilik üzerineydi. Bu süreçte, yüz kızartıcı suçlar olmamakla birlikte, 30'dan fazla adli dosyaya karıştım. Aynı zamanda alkol ve uyarıcı bağımlısıydım. İçimde hep bir sorgulama vardı; zaman geçtikçe bu soru işaretleri daha da arttı.

40 yaşına geldiğimde, Rabbime içten bir dua ettim: "Beni bu rezil hayattan kurtar ve bana doğru yolu göster." Bunun üzerine Kuran'ı anlamını bilerek okumaya başladım. Okudukça, bize öğretilen din ile Kuran arasındaki farkları fark ettim. Bu beni daha derin bir araştırmaya yöneltti.

Ciddiyetle okumaya ve sorgulamaya devam ettim. Rabbime giden yolu aradım. Bu süreçte Reşad Halife'nin elçi olduğunu öğrendim. Rabbimin bana rehberlik ettiğini, bana dokunduğunu hissettim ve yaşadım.

Elhamdülillah, teslim olanlardanım.

Hayatım tamamen değişti. Dinle bir araya gelmesi mümkün olmayan biriye; yalan, kötü alışkanlıklar, argo konuşmalar... hepsi hayatımdan çıktı. Rabbim beni uçurumun kenarından kurtardı.

Elhamdülillah.

Teslim Olanlar 2026 Konferansı

Teslim Olanlar 2026 konferansı Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde gerçekleşti. Ağustos ayı Teslimiyet Dergisi tamamen bu konferans ile alakalı ayrıntıları içerecektir, inşaAllah.

